
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ВІС І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
  

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/18/22        від 02 вересня 2022 року 

 

Про передачу будинку районної 

комунальної дільничої лікарні 
 

З метою забезпечення належної роботи комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради, відповідно до статті 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 

соціальні послуги", статті 9 Закону України "Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань", 

статей 78, 135 "Господарського кодексу України", Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 824 "Про затвердження типових 

положень про денний центр соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, та 

спеціалізовану службу первинного соціально-психологічного консультування 

осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 

статі", наказу Міністерства соціальної політики від 26 січня 2021 року № 29 

"Про затвердження Примірного штатного нормативу чисельності працівників 

районного, міського, районного у місті, селищного, сільського центру 

соціальних служб", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати на баланс (на праві оперативного управління) 

комунальній установі "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради будинок районної комунальної дільничної лікарні за адресою 

Тернопільська область, Тернопільський район, село Максимівка, вулиця 

Шевченка, будинок 41А, загальною площею 234,2 м2 

(інвентарний номер 10131001). 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з приймання-

передачі будинок районної комунальної дільничної лікарні за адресою 

Тернопільська область, Тернопільський район, село Максимівка, вулиця 

Шевченка, будинок 41А, загальною площею 234,2 м2 (інвентарний номер 



10131001) та передати комунальній установі "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради відповідне комунальне нежитлове приміщення. 

Акт приймання-передачі подати на затвердження Збаразькому міському голові. 

3. Доручити керівнику комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради здійснити державну реєстрацію 

змін речового права, відповідно до норм чинного законодавства. 

4. Утворити в комунальній установі "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради службу "Денний центр соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

або насильства за ознакою статі"  

5. Затвердити структуру комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради в новій редакції (додається). 

6. Директору комунальної установи "Центр надання соціальних 

послуг Збаразької міської  ради" внести зміни до штатного розпису. 

7. Визнати таким, що втратило чинність рішення Збаразької міської 

ради від 18 лютого 2022 року №VIII/14/40 "Про затвердження структури 

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



Додаток 1 

 
рішення сесії Збаразької міської ради  

від 18 лютого 2022 року №VIII/14/41 

 

СТРУКТУРА  

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг"  

Збаразької міської ради 

 

 

№ Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість одиниць   

1. АПАРАТ  

1 Директор  1  

2 Заступник директора 1  

3 Головний бухгалтер 1  

4 Бухгалтер  2  

5 Економіст 1  

6 Інспектор з кадрів  1  

7 Юрисконсульт 1  

8 Інженер з охорони праці  0,5  

9 Завідувач господарством 1,5  

10 Прибиральниця  0,5  

Всього  10,5  

2. ВІДДІЛЕННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ ЗА МІСЦЕМ 

ПРОЖИВАННЯ 

1 Завідувач відділення 1  

2 Фахівець із соціальної роботи І категорії  1  

3 Соціальний працівник  2,5  

4 Соціальний робітник  66  

Всього  70,5  

3. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В 

УМОВАХ ДЕННОГО ПЕРЕБУВАННЯ 

1 Завідувач відділенням 1  

2 Соціальний працівник  1  

3 Організатор діяльності щодо культури і 

дозвілля 

0,5  

4. Інструктор з трудової адаптації 0,5  

Всього  3  

4. ВІДДІЛЕННЯ ОРГАНІЗАЦІЇ НАДАННЯ АДРЕСНОЇ 

НАТУРАЛЬНОЇ ТА ГРОШОВОЇ ДОПОМОГИ 

1 Завідувач відділення 1  

2 Соціальний працівник 1  



3 Водій 1,5  

Всього  3,5  

5. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В 

УМОВАХ ЦІЛОДОБОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ №1 

1 Завідувач відділення 1  

2 Лікар  0,5  

3 Сестра медична старша  1  

4 Сестра медична  4  

5 Молодша медична сестра (санітарка 

палатна) 

4  

6 Завідувач господарства 0,5  

7 Сестра-господиня  0,5  

8 Молодша медична сестра (санітарка-

ванниця) 

1  

9 Молодша медична сестра (санітарка 

прибиральниця) 

1  

10 Машиніст з прання та ремонту одягу  1  

11 Кухар  2  

12 Підсобний робітник     2  

13 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 

1  

17 Оператор котельні 4  

Всього  23,5  

6. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В 

УМОВАХ ЦІЛОДОБОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ №2 

1 Завідувач відділення 1  

2 Сестра медична старша  1  

3 Сестра медична  3  

4 Молодша медична сестра (санітарка 

палатна) 

4  

5 Завідувач господарства 0,5  

6 Молодша медична сестра (санітарка-

ванниця) 

0,5  

7 Машиніст з прання та ремонту одягу  0,5  

8 Кухар  2  

9 Підсобний робітник  1,5  

Всього  14  

7. ВІДДІЛЕННЯ СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ  

1 Заступник директора-завідувач 

відділення 

1  

2 Провідний фахівець із соціальної роботи  2  

3 Фахівець із соціальної роботи I категорії 2  
 

 
 



Служба "Денний центр соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства або насильства за ознакою статі" 
4 Психолог  0,5  

5 Фахівець із соціальної роботи  4  
Кризова кімната соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства або насильства за ознакою статі" 
 

6 Психолог  0,5  

7 Провідний фахівець із соціальної роботи  1  

Всього  11  

Всього по установі 136 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


